

# **Komponent - Creative ApS**

**Bredgade 75, 3., 1260 København K**

**CVR-nr. 43 05 57 63**

## **Årsrapport**

**8. februar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2023.

---

**Palle Kris FINDERUP DIEDERICHSEN**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 8. februar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Komponent - Creative ApS  
Bredgade 75, 3.  
1260 København K

Telefon: 53 86 70 20  
Hjemmeside: [www.komponent.co](http://www.komponent.co)  
E-mail: [hello@komponent.co](mailto:hello@komponent.co)

CVR-nr.: 43 05 57 63  
Stiftet: 8. februar 2022  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 8. februar - 31. december  
1. regnskabsår

### Direktion

Palle Kris Finderup Diederichsen

### Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive markedsføringsvirksomhed og virksomhedsudvikling samt i øvrigt enhver virksomhed, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør -54 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	8/2 2022 - 31/12 2022 <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.738.751</b>
1 Personaleomkostninger	-6.756.195
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.085
<b>Driftsresultat</b>	<b>-26.529</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10.831
<b>Resultat før skat</b>	<b>-37.360</b>
3 Skat af årets resultat	-16.160
<b>Årets resultat</b>	<b>-53.520</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-53.520
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-53.520</b>

**Balance**

<u>Note</u>	31/12 2022 kr.
<b>Aktiver</b>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	53.867
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>53.867</u>
5 Kapitalinteresse	9.506
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.506</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>63.373</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.504.530
Periodeafgrænsningsposter	49.286
Tilgodehavender i alt	<u>2.553.816</u>
Likvide beholdninger	<u>1.734.376</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.288.192</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.351.565</u></b>

**Balance**

<u>Note</u>	31/12 2022 kr.
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Selskabskapital	40.000
Overført resultat	-53.520
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-13.520</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>	
Hensættelser til udskudt skat	1.464
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.464</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til tilknyttede virksomheder	800.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	800.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	949.458
Gæld til tilknyttede virksomheder	400.000
Selskabsskat	14.696
Anden gæld	1.319.216
Periodeafgrænsningsposter	880.251
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.563.621
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.363.621</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.351.565</b>

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Selskabskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 8. februar 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-53.520	-53.520
	<b>40.000</b>	<b>-53.520</b>	<b>-13.520</b>



## Noter

---

	8/2 2022 - 31/12 2022 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Lønninger og gager	6.236.365
Pensioner	449.218
Andre omkostninger til social sikring	35.217
Personaleomkostninger i øvrigt	35.395
	<u>6.756.195</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	10.831
	<u>10.831</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>	
Skat af årets resultat	14.696
Årets regulering af udskudt skat	1.464
	<u>16.160</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	
Kostpris 8. februar 2022	0
Tilgang i årets løb	62.952
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u>62.952</u>
Af- og nedskrivninger 8. februar 2022	0
Årets afskrivninger	-9.085
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<u>-9.085</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u>53.867</u>

## Noter

---

	31/12 2022 kr.
<b>5. Kapitalinteresse</b>	
Kostpris 8. februar 2022	0
Tilgang i årets løb	<u>9.506</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u><b>9.506</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u><b>9.506</b></u>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
Ingen.	

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Mads Piil Thomsen

Underskriver og ejer

Serienummer: 384d1793-66e2-44c1-ae41-dc142704a0f5

IP: 93.176.xxx.xxx

2023-05-25 07:25:11 UTC



## Palle Kris Finderup Diederichsen

Direktør og dirigent

Serienummer: ad833f19-ad2e-418f-9191-8f76acf61c91

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-05-29 09:14:36 UTC



## Esben Amdi Skrivers Hjørt

Underskriver og ejer

Serienummer: PID:9208-2002-2-050891294243

IP: 93.176.xxx.xxx

2023-05-30 09:14:30 UTC



## Mads Bang Cramer

Underskriver og ejer

Serienummer: 23a88eec-d7cb-48d2-b34b-120c2b66108d

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-05-31 11:49:50 UTC



## Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:22450139

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-05-31 12:55:09 UTC



Penneo dokumentnøgle: 7AYXH-H0EHA-EV12V-CJ66Z-LN0B2-ZMZZN

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>